
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 

4 

83 

46 

32 

2 

27 

13 

20 

87 

57 

28 

78 

56 

22 

39 

63 

77 

88 

7 

24 

12 

Name 

CAYAN CHIANCA(R) 

GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 

VITOR GENZ 

LEO REIS(R) 

LEO TORRES 

LUCAS MENDES /S RAMALHO 

WITOLD RAMASAUSKAS(R) 

RAFA DIAS /L BEIRAO 

JORGE MARTELLI 

FELIPE TOZZO 

GUI BACKES 

LEO YOSHII 

GABRYEL ROMANO(R) 

VICTOR ANDRADE(R) 

MARCEL JORAND(R) 

LUIS TROMBINI(R) /G GIROTTO 

D0RIVALDO GONDRA JR /V BRITO 

BETO MONTEIRO /L LOPES(R) 

JEFF GIASSI(R) 

BRENDON ZONTA /A KAUE 

EDSON REIS 

C 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

4 

4 

2 

2 

Total Tm 

27:09.845 

27:10.656 

27:18.915 

27:19.154 

27:27.904 

27:28.130 

27:29.117 

27:29.700 

27:32.662 

27:34.814 

27:35.112 

27:47.704 

27:48.538 

27:48.782 

28:11.151 

28:29.677 

28:29.833 

6:47.186 

6:47.511 

3:57.144 

4:08.497 

Diff 

0.811 

9.070 

9.309 

18.059 

18.285 

19.272 

19.855 

22.817 

24.969 

25.267 

37.859 

38.693 

38.937 

1:01.306 

1:19.832 

1:19.988 

14 Laps 

14 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

Gap 

0.811 

8.259 

0.239 

8.750 

0.226 

0.987 

0.583 

2.962 

2.152 

0.298 

12.592 

0.834 

0.244 

22.369 

18.526 

0.156 

14 Laps 

0.325 

2 Laps 

11.353 

Best Tm 

1:27.467 

1:27.222 

1:27.751 

1:26.886 

1:28.028 

1:27.776 

1:27.843 

1:28.106 

1:28.044 

1:27.911 

1:28.217 

1:28.391 

1:29.286 

1:29.212 

1:29.350 

1:29.966 

1:30.579 

1:29.496 

1:28.378 

1:37.479 

1:46.331 

S1 Best Tm 

32.388 

32.322 

32.464 

31.848 

32.394 

32.496 

32.620 

32.538 

32.710 

32.990 

32.613 

32.529 

32.962 

32.857 

32.951 

33.304 

33.560 

32.736 

32.640 

35.158 

34.804 

S2 Best Tm 

19.377 

19.252 

19.436 

19.193 

19.355 

19.420 

19.218 

19.115 

19.300 

19.505 

19.584 

19.655 

19.701 

19.459 

19.647 

19.852 

19.899 

19.529 

19.298 

20.944 

20.349 

S3 Best Tm 

35.493 

35.535 

35.579 

35.304 

35.922 

35.639 

35.335 

35.797 

35.903 

35.976 

35.982 

36.120 

36.247 

36.348 

36.364 

36.692 

37.086 

36.450 

36.397 

40.106 

40.952 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.811 

Avg. Speed 

124,643 

Best Lap Tm 

1:26.886 

Best Speed 

129,894 

Best Lap by 

32 - LEO REIS(R) 

Printed: 11/05/2024 18:18:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 

NASCAR BRASIL 

Corrida 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 17:49:27 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,135 km 

11/05/2024 17:53 


